
ZARZĄDZENIE NR 128/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 10 listopada 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 
i 1964), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 128/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 10 listopada 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 5 024 444,00 397 442,00 9 371,00 5 412 515,00
750 Administracja publiczna 146 292,00 4 923,00 0,00 151 215,00

75011 Urzędy wojewódzkie 146 292,00 4 923,00 0,00 151 215,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 146 292,00 4 923,00 151 215,00

852 Pomoc społeczna 775 130,00 392 347,00 0,00 1 167 477,00
95295 Pozostała działalność 775 130,00 392 347,00 0,00 1 167 477,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 775 130,00 392 347,00 1 167 477,00

855 Rodzina 4 103 022,00 172,00 9 371,00 4 093 823,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 102 562,00 0,00 9 371,00 4 093 191,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Zlecone 4 102 562,00 9 371,00 4 093 191,00

85503 Karta Dużej Rodziny 460,00 172,00 0,00 632,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 460,00 172,00 632,00

OGÓŁEM DOCHODY 5 024 444,00 397 442,00 9 371,00 5 412 515,00



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 128/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 10 listopada 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 292 381,14 6 923,00 2 000,00 297 304,14

75011 Urzędy wojewódzkie 124 418,14 4 923,00 0,00 129 341,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 104 066,61 4 204,10 108 270,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 20 351,53 718,90 21 070,43

75095 Pozostała działalność 167 963,00 2 000,00 2 000,00 167 963,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

Własne 60 000,00 1 000,00 61 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 32 702,00 1 000,00 33 702,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 75 261,00 2 000,00 73 261,00

758 Różne rozliczenia 26 482,00 0,00 8 487,00 17 995,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 26 482,00 0,00 8 487,00 17 995,00

4810 Rezerwy Własne 26 482,00 8 487,00 17 995,00

851 Ochrona zdrowia 140 572,51 3 366,00 3 366,00 140 572,51

85154 Przecidziała nie alkoh olizm owi 140 572,51 3 366,00 3 366,00 140 572,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 45 222,51 2 500,00 42 722,51

4220 Zakup środków żywności Własne 7 000,00 866,00 6 134,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 88 350,00 3 366,00 91 716,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 103 000,00 7 074,00 7 074,00 103 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

103 000,00 7 074,00 7 074,00 103 000,00

3240 Stypendia dla uczniów Własne 103 000,00 7 074,00 95 926,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

Własne 0,00 7 074,00 7 074,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

175 737,00 8 487,00 0,00 184 224,00

90095 Pozostała działalność 175 737,00 8 487,00 0,00 184 224,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 175 737,00 8 487,00 184 224,00

OGÓŁEM WYDATKI 738 172,65 | 25 850,00 | 20 927,00 743 095,65]


